João Vitor Silva de Melo - CPF 098.816.067-64 e Luiz Dias de Melo - CPF 193.056.137-72.
O período do lançamento abrange as competências 01/2013 a 12/2013, cujos créditos tributários lançados e consolidados em 30/11/2018 se referem a:
1. Contribuição para o Financiamento da Seguridade Social (Cofins) no montante de R$ 59.461.398,83 (cinquenta e nove milhões, quatrocentos e sessenta e um mil, trezentos e noventa e oito reais e oitenta e três centavos) e
2. Contribuição para o PIS/Pasep no montante de R$ 13.227.478,09 (treze milhões, duzentos e vinte e sete mil, quatrocentos e setenta e oito reais e nove centavos).
Os autos de infração foram juntado às fls. 3.100/3.117.
Do Termo de Verificação Fiscal
O Termo de Verificação Fiscal (fls. 1.380/1.529), que conta com 150 páginas, incorpora descrição detalhada dos fatos e circunstâncias atinentes aos fatos geradores lançados de ofício às fls.

[...]

Vitor Silva de Melo - CPF 098.816.067-64 e Luiz Dias de Melo - CPF 193.056.137-72. 

O período do lançamento abrange as competências 01/2013 a 12/2013, cujos créditos 

tributários lançados e consolidados em 30/11/2018 se referem a: 

1. Contribuição para o Financiamento da Seguridade Social (Cofins) no montante de R$ 

59.461.398,83 (cinquenta e nove milhões, quatrocentos e sessenta e um mil, trezentos e 

noventa e oito reais e oitenta e três centavos) e 

2. Contribuição para o PIS/Pasep no montante de R$ 13.227.478,09 (treze milhões, 

duzentos e vinte e sete mil, quatrocentos e setenta e oito reais e nove centavos). 

Os autos de infração foram juntado às fls. 3.100/3.117. 

Do Termo de Verificação Fiscal 

O Termo de Verificação Fiscal (fls. 1.380/1.529), que conta com 150 páginas, incorpora 

descrição detalhada dos fatos e circunstâncias atinentes aos fatos geradores lançados de